
Návod k použití pro následující produkt(y):

TFA 60.2011 - Digitální hodiny s inverzním displejem a měřením teploty a
vlhkosti

Právě si prohlížíte návod k použití pro výše uvedený produkt či produkty. Předtím, než začnete
jakýkoliv produkt používat, je třeba si přečíst návod k použití, aby nedošlo ke zranění, požáru nebo
poškození produktu. Přečtěte si prosím pozorně celý dokument a dodržujte bezpečnostní pokyny.

Uchovejte si dokument pro případ budoucího použití.

Přístroj byl schválen pro použití v zemích EU, proto je opatřen značkou CE. Veškerá potřebná
dokumentace je k dispozici u dovozce zařízení.

Produkt byl vyroben z prvotřídních materiálů a součástek, které je možno
recyklovat a znovu použít. Nikdy nevyhazujte prázdné baterie a nabíjecí baterie do
domácího odpadu. Jako spotřebitel jste zodpovědný za jejich odnesení do prodejny
elektro nebo místní sběrny odpadu, podle vaší platné legislativy a tím chráníte
životní prostředí.

Symboly obsažených těžkých kovů jsou následující: Cd = Kadmium, Hg = Rtuť, Pb =
Olovo

Tento přístroj je označen nálepkou evropské směrnice o zpracování elektroodpadu
(WEEE). Nevyhazujte prosím tento přístroj do domácího odpadu. Uživatel je povinen
odnést dosloužilý přístroj do odpovídající sběrny elektrického odpadu, aby bylo
zajištěno jeho zpracování v souladu s životním prostředím.

Vytvoření tohoto dokumentu zajistila společnost Bibetus s.r.o. (dále Dovozce), jakékoliv druhy
neoprávněných kopií tohoto dokumentu i jeho částí jsou předmětem souhlasu Dovozce. Dokument
odpovídá technickému stavu produktu při tisku! Změny technických parametrů, vlastnosti produktu
a tiskové chyby v dokumentu vyhrazeny! V případě, že v dokumentu najdete jakoukoliv chybu,
budeme rádi, pokud nám to oznámíte na email info@bibetus.cz, děkujeme!

Dovozce : Bibetus s.r.o., Loosova 1, Brno, 63800, Česká republika



Digitální hodiny s inverzním displejem, měřením teploty a vlhkosti TFA 60.2011

Před použitím
• Následující informace čtěte velmi pozorně.
• Tento manuál Vám pomůže seznámit se s novým zařízením, všemi jeho funkcemi, částmi a poradí Vám 
• v případě problémů s přístrojem.
• Pozorným přečtením a dodržením instrukcí obsažených v tomto manuálu předejdete poškození nebo zničení přístroje.
• Neneseme zodpovědnost za jakékoliv poškození přístroje způsobené v důsledku nenásledování instrukcí obsažených v tomto

manuálu.
• Dbejte zvýšené pozornosti bezpečnostním pokynům.
• Uchovejte si manuál pro případ budoucího použití.

Obsah balení
• Digitální budík.
• Síťový adaptér.
• Návod k použití.

Funkce
• Přehledný LCD displej.
• Budík s funkcí SNOOZE.
• Vzrůstající úroveň zvuku budíku.
• Vnitřní teplota a vlhkost s označením klima pohody.
• Maximální a minimální naměřené hodnoty.
• K postavení na podložku.

Bezpečnostní pokyny
• Přístroj by měl být použit pouze tak, jak je popsáno v návodu.
• Veškeré neoprávněné opravy, úpravy, nebo jiné změny přístroje jsou zakázány.
• Přístroj není určen pro lékařské účely, nebo veřejné užívání, ale výhradně pro domácí použití.
• Udržujte přístroj i baterie z dosahu dětí.
• Baterie nevhazujte do ohně, nerozdělávejte ani znovu nenabíjejte.
• Slabé baterie ihned vyměňte, abyste se vyhnuli zničení přístroje v důsledku vytečení baterie. Pokud Vám baterie vyteče, při 

manipulaci s ní používejte ochranné rukavice a brýle.
• Používejte pouze alkalické baterie, nikdy nemíchejte staré a nové baterie nebo různé typy.
• Nikdy nepoužívejte nabíjecí baterie.
• Nevystavujte přístroj extrémním teplotám, vibracím a nárazům.
• Pozor! Nebezpečí úrazu elektrickým proudem !
• Připojte adaptér pouze do řádně instalované zásuvky s napájecím napětím 230V!
• Hlavní jednotka a napájecí zdroj nesmí přijít do kontaktu s vodou nebo vlhkostí. 
• Zařízení je vhodné pouze pro použití v suchých prostorách. 
• Nepoužívejte zařízení, pokud je napájecí adaptér poškozený.
• Udržujte přístroj mimo dosah dětí.
• Ihned vytáhněte síťový adaptér ze zásuvky, pokud dojde k jeho poruše.
• Používejte pouze dodaný napájecí adaptér . 

Popis

LCD – displej
A1: Vlhkost
A2: Označení stupně klima komfortu
A3: Symbol budíku
A4: Název dne
A5: Hodiny, datum, budík 
A6: Teplota

Vytvoření tohoto dokumentu zajistila společnost Bibetus s.r.o. (dále Dovozce), jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto dokumentu i jeho částí jsou předmětem souhlasu Dovozce. Dokument
odpovídá technickému stavu produktu při tisku! Změny technických parametrů, vlastnosti produktu a tiskové chyby v dokumentu vyhrazeny! V případě, že v dokumentu najdete jakoukoliv chybu,
budeme rádi, pokud nám to oznámíte na email info@bibetus.cz, děkujeme!



Zadní strana hlavní stanice
       B1   „MODE“
       B2   „UP“
       B3   „Down“
       B4   „°C/°F “
       B5   „MAX/MIN“
       B6   „Light/Snooze“
       B7   „Light/Snooze“
      

C1  Prostor na baterie
C2  Konektor pro síťový adaptér

Uvedení do provozu
• Odstraňte ochrannou fólii z displeje.
• Pro stálé osvětlení displeje vždy připojte nejdříve kabel síťového adaptéru do zařízení a potom připojte adaptér do zásuvky. 
• Zazní krátké pípnutí a všechny segmenty se krátce zobrazí.
• Přístroj je připraven k provozu.
• Pozor! Ujistěte se, že vaše napětí v síti není vyšší než 230 V! Mohlo by dojít k poškození zařízení. 

Provoz na baterie, vložení baterií
• Otevřete kryt baterií a vložte baterie 3x AAA 1,5V. 
• Zazní krátké pípnutí a všechny segmenty se krátce zobrazí.
• Přístroj je připraven k provozu.
• Displej zůstane tmavý.
• Podsvícení se aktivuje stiskem tlačítka LIGHT/SNOOZE na podstavci, nebo na zadní straně a zůstane aktivováno 10 sekund.

Nastavení
• Přístroj automaticky ukončí režim nastavení, není-li více než deset sekund stisknuto žádné tlačítko. 
• Podržením tlačítka UP nebo DOWN urychlíte nastavování.

Nastavení času
• Stiskněte a podržte tlačítko „MODE“ po dobu 3s.
• Hodiny začnou blikat.
• Tlačítkem  UP nebo DOWN nastavíte požadovanou hodinu.
• Potvrdíte stiskem tlačítka MODE a přejdete k nastavení minut.
• Minuty blikají a tlačítkem  UP nebo DOWN nastavíte požadovanou minutu.
• Nastavení potvrdíte stiskem tlačítka MODE.
• Stiskem tlačítka UP na 3 sekundy můžete změnit formát času na 12/24 hodin.

 Nastavení kalendáře
• Stiskněte krátce tlačítko MODE.
• Měsíc (M) a den (D) se zobrazí na displeji.
• Stiskněte a podržte tlačítko „MODE“ po dobu 3s.
• Na displeji bliká rok.
• Tlačítkem  UP nebo DOWN nastavíte požadovaný rok.
• Potvrdíte stiskem tlačítka MODE a přejdete k nastavení měsíce, který bliká.
• Tlačítkem  UP nebo DOWN nastavíte požadovaný měsíc.
• Potvrdíte stiskem tlačítka MODE a přejde k nastavení dne, který bliká.
• Tlačítkem  UP nebo DOWN nastavíte požadovaný den.
• Nastavení kalendáře potvrdíte stiskem MODE.

Zobrazení teploty
• Stiskem tlačítka DOWN nebo °C/°F vybíráte zobrazení teploty v  °C nebo ve °F.

Nastavení budíku
• Stiskněte dvakrát tlačítko MODE při zobrazení času.
•     se zobrazí na displeji.

Vytvoření tohoto dokumentu zajistila společnost Bibetus s.r.o. (dále Dovozce), jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto dokumentu i jeho částí jsou předmětem souhlasu Dovozce. Dokument
odpovídá technickému stavu produktu při tisku! Změny technických parametrů, vlastnosti produktu a tiskové chyby v dokumentu vyhrazeny! V případě, že v dokumentu najdete jakoukoliv chybu,
budeme rádi, pokud nám to oznámíte na email info@bibetus.cz, děkujeme!



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


